Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE ADJUDICAÇÃO, FRACASSO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2023/SINFRA

Processo Administrativo SINFRA-PRO-2022/10666

O Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições e com fulcro no
artigo 51, do Decreto Estadual nº 840/2017 c/c inciso VI do art. 43 da Lei 8.666/93, ADJUDICA o Lote 01 à empresa
MEIRIANE TELES FRANCISCO - CNPJ nº 41.585.757/0001-71, o Lote 03 à empresa C. DOS SANTOS SILVA - CNPJ nº
45.648.699/0001-39, o Lote 05 à empresa DI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ nº 00.551.775/0001-55, FRACASSA
os Lotes 08, 09 e 11, e HOMOLOGA o Pregão Eletrônico nº 10/2023/SINFRA, cujo objeto é a contratação de empresa
especializada no fornecimento de materiais de consumo de TI para recomposição de estoque, ferramentas de uso em
atendimento e suprimentos de TI, para atender as demandas da Secretaria de Infraestrutura e Logística.

Cuiabá, 13 de setembro de 2023.

MARCELO DE OLIVEIRA E SILVA

Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 32013ecf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T15:08:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial